
 
 

1 
 

 

 

 
Státní organizace  
Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik  
se sídlem Karlova Studánka 6, 793 24 Karlova Studánka  
za kterou právně jedná Ing. Jan Poštulka, ředitel  
IČO: 14450216  
Zápis v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl AXIV, vložka 481  
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Česká republika - Ministerstvo vnitra 
se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
za které právně jedná Ing. Miroslav Konopecký, ředitel odboru správy majetku 
na základě pověření č.j. MV- 57434-1/OSM-2022 ze dne 21.3.2022 
IČO: 00007064 
 
(dále jen „uživatel“) 

(poskytovatel a uživatel společně dále jen „strany “)      
   
uzavírají podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 
 
 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o bezplatném užívání nemovitých věcí uzavřené dne 
29. března 2022 

(dále jen „Dodatek“) 
 
 

I. 
 

1. Poskytovatel a uživatel uzavřeli dne 29. března 2022 Smlouvu o bezplatném užívání  
nemovitých  věcí v k.ú. a obci Karlova Studánka, specifikovaných v čl. I odst. 1 smlouvy 
(dále jen „Smlouva“).  
 

2. Z důvodu veřejného zájmu na prodloužení užívání se strany se dohodly na uzavření 
tohoto dodatku. 
 

II. 
 

1. Strany se  dohodly na změně čl. III odst. 1 Smlouvy, který se mění a nově zní: 
 
 „Užívání majetku se sjednává na dobu do 30. 6. 2023.“  

 
2. Ostatní ujednání Smlouvy se tímto Dodatkem nemění. 
 
 



2 
 

 
III. 

 
1. Tento Dodatek byl vyhotoven v elektronické podobě a bude podepsán zaručenými 

elektronickými podpisy. 
 

2. Tento Dodatek  nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.  

 
3. Poskytovatel a Uživatel výslovně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem 

přečetli a s jeho obsahem souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle 
jejich svobodné a pravé vůle, vážně a srozumitelně a nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek pro jednu ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

 

V …… dne       V Praze dne 

 

 

 

Poskytovatel:      Uživatel: 
 
        
        
 
 
…………………………………    ………………………………... 
Ing. Jan Poštulka      Ing. Miroslav Konopecký 
ředitel   ředitel odboru správy majetku MV 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


